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1° de diciembre
“Dia Internacional de Lucha contra el Sida”

Centros de Prevencion, Asesoramiento y Diagnéstico (CEPAD)

Centro de Salud
Ne° 2
N° 5
Ne° 7

N° 9
N° 13

N° 15
N° 18
N° 19
N° 20
N° 21

N° 22

N° 24

N° 33
N° 35
N° 40
Hospital Pifiero
Hospital Tornt

Hospital Ramos
Mejia

UTE-CTERA
Capital

Grupo Nexo
(poblacién gay)

Direccion

Terrada 5850

Av. Piedrabuena 3200

2 de abril de 1982 y Montiel
Irala 1254

Av. Directorio 4210, Parque
Avellaneda

Humberto 1° 470

Miralla esq. Batlle y Ordonez
Curapaligue 1901

Ana Maria Janer y Charrta

Calles 5y 10 (Barrio Retiro)
Guzman 90

Calle L sin numero entre M. Castro y
Laguna

Barrio R. Carrillo

Av. Cérdoba 5656

Osvaldo Cruz y Zavaleta

Esteban Bonorino 1729

Av. Varela 1301

Av. Combatientes de Malvinas 3002

Servicio de Inmunocomprometidos
Urquiza 609

Virrey Liniers 1043

Callao 339 5°

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Teléfono
4572-9520/ 6798
4687-0494 / 1672
4602-5161
4302-9983

4671-5693

4361-4938
4638-7226
4925-0992
4919-2144
4315-4414
4855-6268

4637-2002

4770-9202
4301-8720
4631-4554
4634-3033
4521-8700/3600/4485

4931-5252 / 4127-0276

4957-6635

4374-4484 | 4375-0359
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